[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21.09.2015
	          с. Идринское
	  № 1 – 1 – р

	Об избрании председателя  Идринского
районного Совета депутатов

	Руководствуясь статьей 22, пунктом 1 статьи 29 Устава Идринского района, статьей 84 Регламента Идринского районного Совета депутатов, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Избрать председателем Идринского районного Совета депутатов Букатова Анатолия Гавриловича.
         2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                          А.Г.Букатов

image1.jpeg